
 COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

(Ufficio  Staff)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO: Impegno spesa per noleggio bus di n. 54 posti con conducente . Determinazione

n. 35 del 15/04/2010. Rettifica.

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

        Richiamata la propria determinazione n° 35 del 15/04/2010 con la quale è stata impegnata la spesa  di

€  900,00,  iva  compresa,  per  il  noleggio  di  un  bus  di  n.  54  posti  con  conducente  per  il  trasporto  dei

partecipanti aderenti ad una manifestazione a sostegno dell'agricoltura  da tenere a Palermo nella giornata del

20 aprile p.v.;

        Considerato che, per mera svista, nelle premesse della suddetta determinazione si è fatto riferimento ad

una manifestazione organizzata  dal  Movimento Siciliano dei  “COMITATI IN RETE” piuttosto che alla

giornata di mobilitazione generale promossa dalla CIA Sicilia e dalla Confagricoltura Sicilia da tenere a

Palermo il 20 aprile p.v. per difendere l'agricoltura, giusto quanto risulta dall'invito ad aderire e partecipare

alla citata mobilitazione di cui alla nota prot. n. 12183 dell'8/04/2010;

         Ritenuto di dovere rettificare la sopracitata determinazione, dando atto di quanto sopra esposto;

        Visto l'OREL e le ll.rr. n. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;

         Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale

DETERMINA

 Per la causale in premessa:

1.Di rettificare la propria determinazione n. 35 del 15/04/2010 dando atto che la spesa  di € 900,00, iva

compresa, è stata impegnata per il noleggio di un bus di n. 54 posti con conducente per il trasporto dei

partecipanti  aderenti  ad  una  giornata  di  mobilitazione  generale  promossa  dalla  CIA  Sicilia  e  dalla

Confagricoltura Sicilia da tenere a Palermo il 20 aprile p.v. per difendere l'agricoltura, giusto quanto risulta

dall'invito ad aderire e partecipare alla citata mobilitazione di cui alla nota prot. n. 12183 dell'8/04/2010.

2.Di confermare la propria determinazione n. 35 del 15/04/2010 nelle parti non in contrasto con il presente

provvedimento.

3.Di trasmettere copia della presente al responsabile dell'Ufficio Staff di questo Ente.

  Il Vice Segretario Comunale

                                                             f.to   (Avv. Mario Picone)

                                                                         ____________________

N. 36 Del 19/04/2010


